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49787 1.1_STOMdDENTEX s.r.o. 25034804 Heydukova 463/1 Chomutov Chomutovlaborator@zubniklinika.czSÚS_Chomutov 100 0 0 0 0

22585 1.1_STOMdDrahomíra Štajnerová 47795069 Kochova 1185 Chomutov Chomutovstajnerovadrah@seznam.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

54688 1.1_STOMdHelena Nápravníková 12767549 Březenecká 4804 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

17954 1.1_STOMdIrena Sailerová 46791604 Zátiší 1105 Jirkov Chomutovsailer.petr@seznam.czSÚS_Chomutov 20 0 0 0 0

38220 1.1_STOMdIvana Pospíšilová 61343625 Blatenská 2465/82 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

67688 1.1_STOMdMartina Fábianová 1293176 Václavská 4185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 60 0 0 0 0

46808 1.1_STOMdPhDr. Miroslav Mikulášek 40262511 Blatenská 2465/82 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 30 0 0 0 0

71516 1.1_STOMdRadka Barnová 2684586 Písečná 5285 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 30 0 0 0 0

52263 1.1_STOMdViktor Iljuk DiS. 75068796 Březenecká 4799 Chomutov Chomutoviljukviktor@seznam.czSÚS_Chomutov 30 0 0 0 0

93781 1.2_PLDD 2. DĚTSKÝ OBVOD CHOMUTOV s.r.o. 3647978 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

107158 1.2_PLDD Alina Traibergová 4892674 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

68263 1.2_PLDD Dětský lékař - MUDr. Markéta Řáhová, s.r.o.22802941 Václavská 4185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

17899 1.2_PLDD MUDr. Helena Reindlová 46791205 Písečná 5556 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

38207 1.2_PLDD MUDr. Jana Řezníčková 61343218 Březenecká 4804 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

65133 1.2_PLDD MUDr. Jitka Stanková 72559675 Červenohrádecká 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

17900 1.2_PLDD MUDr. Marie Dvořáková Pastorová 46791213 Písečná 5556 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

82822 1.2_PLDD MUDr. Martin Řáha, spol. s r.o. 3440915 Březenecká 4804 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

38214 1.2_PLDD MUDr. Miroslava Svobodová 61343528 Dvořákova 1398 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

17848 1.2_PLDD MUDr. Sylvie Palkosková 46790781 Dvořákova 1398 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

133062 1.2_PLDD MUDr. Zbyšek Faja, s.r.o. 6558771 Dvořákova 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

22620 1.2_PLDD MUDr.Hana Vaclíková 47795263 Dvořákova 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 40 100 400 0 0

82820 1.2_PLDD Pediatrie Chomutov s.r.o. 3279201 Václavská 4185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 40 100 400 0 0

56331 1.2_VPL ``R + R`` s.r.o. 44567162 Kochova 1185 Chomutov Chomutovfrouce@volny.czSÚS_Chomutov 40 100 400 0 0

134401 1.2_VPL AB - ambulance s.r.o. 7165196 Červenohrádecká 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

82802 1.2_VPL Eamed s.r.o. 3048381 Dostojevského 3091 Chomutov Chomutovmudrhamouz@seznam.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

137298 1.2_VPL Medi KS-B s.r.o. 8501335 Písečná 5285 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

61786 1.2_VPL Medical Touch s.r.o. 28731301 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovdr.janavalentova@centrum.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

59677 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Kochova 1185 Chomutov Chomutovradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

68395 1.2_VPL MUDr. Anna Bittnerová 1134035 Písečná 5285 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

68416 1.2_VPL MUDr. Blanka Andrlová s. r. o. 22801928 Kochova 1185 Chomutov Chomutovblanka.andrlova@centrum.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0
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17983 1.2_VPL MUDr. Danuše Seemannová 46791809 Husova 4691 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

132577 1.2_VPL MUDr. Ivo Šlosar, s.r.o. 6464530 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovivo.slosar@atlas.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

17825 1.2_VPL MUDr. Jana Hazemová 46790543 Březenecká 4804 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

12169 1.2_VPL MUDr. Jaroslava Říhová 44607971 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovjarkarihova@seznam.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

135703 1.2_VPL MUDr. KATEŘINA SOMBOTOVÁ 7806281 Husova 4691 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

61772 1.2_VPL MUDr. Korina Karhanová 86734440 Kochova 1185 Chomutov Chomutovmudr.karhanova@centrum.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

43658 1.2_VPL MUDr. Marcela Kranerová 69292680 Červenohrádecká 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

49643 1.2_VPL MUDr. Michal Bábíček 61320820 Kochova 1185 Chomutov Chomutovmichal.babicek@email.czSÚS_Chomutov 40 100 400 0 0

17828 1.2_VPL MUDr. Milan Jedlička 46790578 Libušina 4778 Chomutov Chomutovmudrjedlicka@seznam.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

17884 1.2_VPL MUDr. Milan Kukuča 46791108 Štefanikova 174 Březno Chomutovmudrkukuca@seznam.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

17886 1.2_VPL MUDr. Milan Kukuča 46791108 62 Málkov Chomutovmudrkukuca@seznam.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

17818 1.2_VPL MUDr. Miroslav Finda 46790462 Březenecká 4804 Chomutov Chomutovfinda.ordinace@volny.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

17785 1.2_VPL MUDr. Miroslava Chabrová 46790250 Školní 3315/42 Chomutov Chomutovm.chabrova@seznam.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

17870 1.2_VPL MUDr. Naděžda Lánská 46790993 Karolíny Světlé 3632/16 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

48777 1.2_VPL MUDr. Pavel Touška 71193499 Husova 4691 Chomutov ChomutovordinaceTouskaP@seznam.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

131480 1.2_VPL MUDr. Pavla Fricová 5881528 Březenecká 4804 Chomutov Chomutovpav.f@seznam.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

46797 1.2_VPL MUDr. Petra Weigertová 72743344 Hálkova 227/4 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

130326 1.2_VPL SMEZDE s.r.o. 4445988 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovzd.sm@seznam.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

68430 1.2_VPL Sombotovi s.r.o. 1529650 Husova 4691 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

82642 1.2_VPL ŠEDÁ s.r.o. 3536149 Písečná 5285 Chomutov Chomutovmudrseda@centrum.czSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

133414 1.2_VPL Šlosar-praktik, s.r.o. 6464084 Husova 4691 Chomutov Chomutovivo.slosar@gmail.comSÚS_Chomutov 20 50 200 0 0

65123 1.3_GYN AraGyn s.r.o. 22797106 Písečná 5549 Chomutov Chomutovordinace@aragyn.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

64304 1.3_GYN Dostálová Gynekologie s.r.o. 28743016 Březenecká 4804 Chomutov Chomutovbronad@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

68483 1.3_GYN GYN MUDr. Věra Kindelmannová, s. r. o. 22798595 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

68411 1.3_GYN GYNAM MUDr. ALENA MILOTOVÁ, s.r.o. 22798960 Kochova 1185 Chomutov Chomutova.milotova@email.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

67418 1.3_GYN Gynar, s.r.o. 22797025 Kochova 1185 Chomutov Chomutovordinacegynar@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

64308 1.3_GYN GYNCER- s.r.o. 24828980 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovfrantisek.cernaj@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

67404 1.3_GYN Gynjas, s.r.o. 22798048 Červenohrádecká 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

54681 1.3_GYN Gynwell s.r.o. 25489097 Kochova 1185 Chomutov Chomutovgynwell@seznam.czSÚS_Chomutov 20 100 0 0 0

71851 1.3_GYN MLGYN s.r.o. 2889226 Na Příkopech 4084 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0
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17990 1.3_GYN MUDr. Gustav Kopejtko 46791841 Písečná 5285 Chomutov Chomutovkopejtko@email.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

57907 1.3_GYN MUDr. Martina Fršlínková 72019042 Školní 1122/44 Chomutov Chomutovgynfrs@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

22647 1.4_REHA Alžběta Hrušková 47795450 Husova 4691 Chomutov Chomutovalzbeta.hruskova@seznam.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

132100 1.4_REHA Bc. Barbora Mimrová 2276356 U Hačky 5740 Chomutov Chomutovbaramimrova@gmail.comSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

133978 1.4_REHA Bc. Monika Heráňová 1825569 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovbauerova.monika@centrum.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

136182 1.4_REHA Bc. Simona Štádlerová 76516644 Blatenská 1332/69 Chomutov Chomutovfyzio-domu@email.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

68592 1.4_REHA Bc. Terezie Dindová 1533746 Písečná 5285 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 30 0 0 0 0

82643 1.4_REHA Fyzordin s.r.o. 3243290 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovfyzordin@seznam.czSÚS_Chomutov 50 0 0 0 0

70673 1.4_REHA Helios CV s.r.o. 46709037 náměstí Dr. Beneše 1138/3 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

22605 1.4_REHA Jana Mráčková 47795191 Libušina 5345 Chomutov Chomutovcv.rehabka@gmail.comSÚS_Chomutov 20 0 0 0 0

55203 1.4_REHA Jana Šizlingová 15156478 Hálkova 226/6 Chomutov Chomutovrebalance@email.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

22641 1.4_REHA Květuše Kubrichtová 47795395 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

53996 1.4_REHA MAREK ŠKROB 64010058 Chomutovská 367 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

131451 1.4_REHA Mgr. Dagmar Hajšová 5891671 Červenohrádecká 1544 Jirkov Chomutovhajsova.d@seznam.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

50677 1.4_REHA Mgr. Helena Fischerová 16392124 Mozartova 1508/7 Chomutov Chomutovfischerova.rhb@seznam.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

22648 1.4_REHA Mgr. Jana Pýchová 47795468 Husova 4691 Chomutov Chomutovpychova@centrum.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

50678 1.4_REHA Mgr. Ludmila Kopecká 61550035 5. května 1461 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

22640 1.4_REHA Mgr. Vanda Markesová 47795387 Kochova 1185 Chomutov Chomutovvandamarkesova@seznam.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

22644 1.4_REHA MUDr. Eva Hlaváčková 47795433 náměstí Dr. Beneše 1138/3 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

136089 1.4_REHA Rehabilitace Fénix, s.r.o. 7771819 U Sauny 1871 Jirkov Chomutovz.pislcejkova@seznam.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

38208 1.4_REHA Věra Segešová 61343285 Červenohrádecká 1524 Jirkov Chomutovsegesovavera@seznam.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

53995 1.4_REHA Zina Vinterová 75109468 Kochova 1185 Chomutov Chomutovz.vinter@seznam.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

128345 1.7_AS BE BACK s.r.o. 4394003 Hálkova 227/4 Chomutov Chomutovortopedie@beback.czSÚS_Chomutov 20 100 0 0 0

70659 1.7_AS Cévní ambulance s.r.o. 1722018 Kochova 1185 Chomutov Chomutovk.bartik@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

71852 1.7_AS DermaL, s.r.o. 2889277 Kochova 1185 Chomutov Chomutovdermatologie_cv@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

133071 1.7_AS Dia poradna Chomutov s.r.o. 6607195 Písečná 5285 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

62730 1.7_AS Endokrinologie Mrugová s.r.o. 28730208 Školní 5335 Chomutov Chomutovmonika.mrugova@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

82862 1.7_AS CHIRURGIE RYNT s.r.o. 2966638 Kochova 1185 Chomutov Chomutovpeter.psenak@centrum.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

82863 1.7_AS CHIRURGIE SKÁLA s.r.o. 2385953 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 100 0 0 0

67414 1.7_AS Lacrima oční ambulance s.r.o. 22796738 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0
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22643 1.7_AS MILADA TRÁVNÍČKOVÁ 47795425 Roháčova 2912/48 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

50808 1.7_AS Miroslava Futerová 75039494 Kochova 1185 Chomutov Chomutovmi.fut@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

54530 1.7_AS MUDr. Alena Janů 75114674 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

17823 1.7_AS MUDr. Alena Majerová 46790527 Kochova 1185 Chomutov Chomutovdr.alma@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

17811 1.7_AS MUDr. Alena Novotná 46790420 Kochova 1185 Chomutov Chomutovalena.novotna@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

64190 1.7_AS MUDr. Alexandra Woznicová 72552697 Dvořákova 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

94821 1.7_AS MUDr. Antonín Pultar 72637251 Červenohrádecká 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

17803 1.7_AS MUDr. Dagmar Drábková 46790365 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovmudr.drabkova@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

22644 1.7_AS MUDr. Eva Hlaváčková 47795433 náměstí Dr. Beneše 1138/3 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

22630 1.7_AS MUDr. Helena Straková 47795328 Blatenská 1332/69 Chomutov Chomutovdobstr.dobstr@tiscali.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

41875 1.7_AS MUDr. ILONA GRIMOVÁ 65078101 Beethovenova 1140 Chomutov Chomutovgrimil@centrum.czSÚS_Chomutov 20 100 0 0 0

47559 1.7_AS MUDr. Iva Skořepová 70695181 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

53990 1.7_AS MUDr. Iveta Vadlejchová 75104300 Písečná 5285 Chomutov Chomutovvadlejchova.iveta@email.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

17880 1.7_AS MUDr. Jan Vaclík 46791078 Dvořákova 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

55678 1.7_AS MUDr. Jana Kreisslová 76093298 Nerudova 768 Jirkov Chomutovj.kreisslova@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

93883 1.7_AS MUDr. Jana Vyskočilová 72560789 Viléma Blodka 5683 Chomutov Chomutovj.vyskocilova@asklepios.comSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

17862 1.7_AS MUDr. Jaroslav Dvořák 46790934 Blatenská 2307/111 Chomutov Chomutovmudr.dvorak@volny.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

22621 1.7_AS MUDr. Jaroslav Volf 47795271 Zahradní 5168 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

71897 1.7_AS MUDr. Jiří Binter 15154874 Písečná 5062 Chomutov Chomutovjiri.binter@tiscali.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

22591 1.7_AS MUDr. Jiří Dostál 47795115 Zdravotnická 5315 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

45049 1.7_AS MUDr. Josef Sakař 70955808 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

45137 1.7_AS MUDr. Lucie Zyková 70967253 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

52343 1.7_AS MUDr. Michaela Zapletalová 75070332 Šafaříkova 2255/75 Chomutov Chomutovmisa.zapletalova@tiscali.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

17834 1.7_AS MUDr. Miroslav Konvalinka 46790641 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

17805 1.7_AS MUDr. Mojmír Kozel 46790381 Písečná 5549 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

53718 1.7_AS MUDr. Pavel Marsch 75094177 Kochova 1185 Chomutov Chomutovmarschpavel@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

59304 1.7_AS MUDr. Petr Šizling 72636084 Hálkova 226/6 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

94768 1.7_AS MUDr. Radka Neumannová 75970104 Písečná 5549 Chomutov Chomutovradkaneumann@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

67423 1.7_AS MUDr. Radmila Marková 1119613 Poděbradova 1158/10 Chomutov Chomutovpsyche.chomutov@seznam.czSÚS_Chomutov 20 100 0 0 0

43874 1.7_AS MUDr. Roman Janů 69907412 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0
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133621 1.7_AS MUDr. Tomáš Baumrt, s.r.o. 6295185 Kochova 1185 Chomutov Chomutovdetkardiocv@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

55598 1.7_AS MUDr. Václav Roubíček 44226497 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

61221 1.7_AS MUDr. Veronika Hošková 75145952 Karolíny Světlé 3632/16 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 20 100 0 0 0

17945 1.7_AS MUDr. Vít Kuba 46791531 Kochova 1185 Chomutov Chomutovvit.kubacv@gmail.comSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

60553 1.7_AS MUDr. Vladimír Krupka 75215021 Panorama 359 Jirkov Chomutovkrupkaestetika@gmail.comSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

17911 1.7_AS MUDr. Vladimír Rytíř 46791299 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

64264 1.7_AS OČNÍ AMBULANCE JIRKOV s.r.o. 28740483 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovocni.jirkov@gmail.comSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

70660 1.7_AS Ordinace ORL a poradenství pro sluchové vady Jirkov s.r.o.1663542 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovalice.rehorkova@centrum.czSÚS_Chomutov 30 150 0 0 0

59534 1.7_AS Ordinace pro choroby srdce s.r.o. 47287322 Viléma Blodka 5683 Chomutov Chomutovkadiologie.chomutov@email.czSÚS_Chomutov 30 150 0 0 0

82867 1.7_AS ORL CHOMUTOV s.r.o. 3145697 Kochova 1185 Chomutov Chomutovorl.chomutov@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

52268 1.7_AS PhDr. Hana Nuslauerová 86764616 Šafaříkova 2255/75 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

71639 1.7_AS ProCorde s.r.o. 28749120 Viléma Blodka 5683 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

131720 1.7_AS RevmaCV s.r.o. 5575737 Kochova 1185 Chomutov Chomutovvit.kubacv@gmail.comSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

93456 1.7_AS REVMATOLOGICKÁ AMBULANCE MUDr. Iva Skořepová, s.r.o.3685969 Kochova 1185 Chomutov Chomutovskorepovaiva@seznam.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

38221 1.7_AS Řehořek Milan MUDr. 61343633 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovmilan.rehorek@centrum.czSÚS_Chomutov 10 50 0 0 0

53988 1.7_AS SOLOMONIS s.r.o. 27316611 Kochova 5966 Chomutov Chomutovinfo@solomonis.czSÚS_Chomutov 20 100 0 0 0

62418 1.7_AS_OptBc. Jiří Novák 12769321 Kostelní 40 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

137892 1.7_AS_OptFOKUS optik a.s. 5313449 Ruská 77/18 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

128870 1.7_AS_OptGrandVision CZ s.r.o. 25127993 Farského 4732 Chomutov Chomutovinfo@grandoptical.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

93884 1.7_AS_OptLenka Káňová 12017183 Puchmayerova 132/4 Chomutov Chomutovmkanova@seznam.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

65611 1.7_AS_OptOKO-OPTIK, a.s. 25419838 Černovická 5430 Chomutov Chomutovnisa.liberec@okooptik.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

137748 1.7_AS_ostCentrum psychosomatické medicíny s.r.o.6397271 Husovo náměstí 38 Chomutov Chomutovchomutov@cepsymed.czSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

55726 1.7_AS_ostMgr. Petra Kadlecová 75124823 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

62581 1.7_AS_ostMUDr. Dana Georgievová 70918864 Partyzánská 976/8 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 10 0 0 0 0

62484 1.7_AS_ostMUDr. Michal Trmal 12069990 Blatenská 2614/139 Chomutov Chomutovmichal.trmal@seznam.czSÚS_Chomutov 20 0 0 0 0

145 CELKEM 2 350 6 100 9 200 0 0

BALENÍ 235,0 122,0 46,0 0,0 0,0

dataPROTOKOL 5/5

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem


